
Měření
(Kč) Počet MJ Celkem (Kč)

týdenní report (zpráva o vyhodnocení) včetně příloh

měsíční report (zpráva o vyhodnocení) včetně příloh

havarijní služba výjezd

390 500,00 Kč

další projekční práce na vytváření databáze měřených dat

výjezd na lokalitu v případě nestandardních výsledků měření (pochůzka 
terénem, kontrola měřících bodů, písemný report do 24 hod)

Výsledná cena 

Vyhodnocení komplexního monitoringu úseku Hájek – Dalovice

Podklad pro objednávku č. 6 na období od 1.1.2024 do 30.6.2024

Vysvětlivky k počtu měrných jednotek

v případě nestandardního chování

1x měsíčně, (leden - červen 2023)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3878300

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 70410838-e4d6-481f-92f4-086026eb746f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.08.2023 08:44:00


		2023-08-10T06:45:03+0000




